
712971-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 712971-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 
4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych 00/100), z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu w kwocie 3.400.000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w kwocie 600.000,00 zł
OJ S 228/2024 22/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Włoszczowski
E-mail: przetargi@powiat-wloszczowa.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony 
złotych 00/100), z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 
3.400.000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 600.000,00 zł
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielnie przez podmiot działający na podstawie 
polskiego prawa bankowego kredytu długoterminowego złotowego w kwocie 4.000.000,00 zł 
(słownie: cztery miliony złotych 00/100), z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu w kwocie 3.400.000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
600.000,00 zł
Identyfikator procedury: a9389e06-e435-4dc3-9a25-26b8539f4e23
Poprzednie ogłoszenie: 443290-2024
Wewnętrzny identyfikator: AG.272.29.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wiśniowa 10  
Miejscowość: Włoszczowa
Kod pocztowy: 29-100
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Zaproszenie do ubiegania się o zamówienie jest zamknięte
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/712971-2024
mailto:przetargi@powiat-wloszczowa.pl


712971-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Przetarg nieograniczony, o którym mowa w art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony 
złotych 00/100), z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 
3.400.000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 600.000,00 zł.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielnie przez podmiot działający na podstawie 
polskiego prawa bankowego kredytu długoterminowego złotowego w kwocie 4.000.000,00 zł 
(słownie: cztery miliony złotych 00/100), z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu w kwocie 3.400.000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
600.000,00 zł.
Wewnętrzny identyfikator: AG.272.29.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wiśniowa 10  
Miejscowość: Włoszczowa
Kod pocztowy: 29-100
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 443290-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocena punktowa będzie dokonana wg wzoru: Pc =Cn/Cb x 100 pkt Pc – liczba punktów 
za cenę ofertową brutto Cn – cena najniższa brutto spośród wszystkich rozpatrywanych i 
nieodrzuconych ofert Cb – cena brutto oferty badanej W zakresie tego kryterium oferta może 
otrzymać max. 100 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienia umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzieleniu 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzieleniu zamówienia, mimo że zamawiający był do tego 
obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby (Krajowej Izby Odwoławczej). 3. 
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albom kopię tego odwołania, że zostało wniesione w formie pisemnej, 



712971-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w 
terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzieleniu zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne. 6. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 7. Jeżeli zamawiający 
mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki, b) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikowała w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki, 8. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 177 531,91 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy we Włoszczowie
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza



712971-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 177 531,91 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 0115720/1/JST/W/24
Data wyboru zwycięzcy: 13/09/2024
Data zawarcia umowy: 19/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Włoszczowski
Numer rejestracyjny: NIP: 6561855937
Adres pocztowy: ul. Wiśniowa 10  
Miejscowość: Włoszczowa
Kod pocztowy: 29-100
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@powiat-wloszczowa.pl
Telefon: 41 394 49 51
Adres strony internetowej: https://powiat-wloszczowa.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/powiat_wloszczowa
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wloszczowa
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Departament: Sekretariat Biura Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 

mailto:przetargi@powiat-wloszczowa.pl
https://powiat-wloszczowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wloszczowa
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wloszczowa
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wloszczowa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap


712971-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy we Włoszczowie
Numer rejestracyjny: NIP: 6561002531
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 5  
Miejscowość: Włoszczowa
Kod pocztowy: 29-100
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 112063ca-7410-4605-9bc0-9d9b590b65fb - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 21/11/2024 10:43:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 712971-2024
Numer wydania Dz.U. S: 228/2024
Data publikacji: 22/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-21T23:04:11+0000




